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Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 
1.Kademe Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 

1.Kademe Yarışmaları

MERSİN

Yarışma Bilgileri

Erkekler

17-18 ŞUBAT 2018

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 586 2.07.2003 İBRAHİM EMİRKAN FİDAN ESKİŞEHİR 15.80 15.42 14.85 15.80 14.80 15.39 15.59 15.80 871

2 745 10.03.2003 BEHNAN SATILMIŞ TRABZON 14.33 15.28 14.61 15.28 14.97 15.32 15.15 15.32 842

3 594 25.06.2003 LÜTFİ DEMİR GAZİANTEP 13.59 12.92 13.74 13.74 11.69 X 14.39 14.39 787

4 624 1.01.2003 FURKAN BÜYÜKCİNGİ KAYSERİ 12.25 11.93 13.55 13.55 X 12.99 11.78 13.55 738

5 646 19.04.2003 AHMET HAN HASIRCI KONYA 12.61 12.15 X 12.61 12.07 X 12.67 12.67 686

6 578 1.08.2003 MAHMUT BULUT ELAZIĞ 11.79 12.66 12.09 12.66 12.19 12.24 10.52 12.66 685

7 631 27.01.2003 ÖMER ORUÇ KAYSERİ 11.71 12.01 11.36 12.01 12.18 12.15 12.30 12.30 664

8 621 24.07.2003 ALİ FIRAT KAYSERİ X 10.38 12.02 12.02 11.98 11.55 11.18 12.02 647

9 757 20.07.2004 VEYSEL TUNAHAN ÜLKER UŞAK 11.23 10.65 11.14 11.23 11.23 601

10 748 14.06.2004 MUSTAFA EFE KURU TRABZON X 10.72 10.83 10.83 10.83 577

11 627 12.01.2003 MEHMET ÇETİNKAYA KAYSERİ 10.24 10.56 10.49 10.56 10.56 561

12 721 14.02.2004 EFE BARAN DİNDAR SAMSUN 9.54 9.32 X 9.54 9.54 501

13 696 14.02.2004 MEHMET ALİ ÖZDEMİR OSMANİYE 8.96 8.97 X 8.97 8.97 468

14 599 5.02.2003 METİN MERT ATAMAN GİRESUN 8.48 X X 8.48 8.48 439

- 639 9.05.2003 ABDÜLKADİR TÜRK KOCAELİ DNS 0

- 661 12.09.2004 BURAK DEMİRKESEN KÜTAHYA DNS 0

- 561 7.07.2003 CANER KARACA BURSA DNS 0

Baş Hakem Lider

ATMALAR

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma  (4 kg.) 12.00 Rekor  : -

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Tarih-Saat  : 18 Şubat 2018 - 10.00
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17:16

Kategori :      U16 Erkek

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ



Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 724 3.02.2003 FURKAN AYDAĞ SAMSUN X 45.85 X 45.85 X X X 45.85 671

2 554 7.07.2004 YUSUF FURKAN GÖRÜÇ ANTALYA X 42.74 43.99 43.99 41.05 X 41.49 43.99 642

3 617 29.03.2004 FEVZİ CAN ŞAHİN İZMİR 39.49 X 37.19 39.49 39.34 X X 39.49 574

4 690 31.01.2004
TAYLAN ÖZGÜR 
KORKMAZ

MERSİN 27.94 X 29.72 29.72 27.34 29.58 X 29.72 426

5 553 22.03.2004 AHMET SADIK ER ANTALYA 25.14 25.05 24.82 25.14 X X X 25.14 357

Baş Hakem Lider
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ATMALAR
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Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U16 Erkek Tarih-Saat  : 17 Şubat 2018 - 10.00
17:16

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (4 kg.) 34.00 Rekor  : -



Baraj Derecesi :

Kilogram : 600 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 684 17.02.2003 OKTAY DUDARIK MERSİN 49.84 49.33 49.39 49.84 X 50.92 53.72 53.72 729

2 525 2.01.2003 EFE SAFİ ANKARA 48.27 47.91 47.67 48.27 52.87 51.75 49.63 52.87 717

3 661 12.09.2004 BURAK DEMİRKESEN KÜTAHYA 52.77 48.72 50.11 52.77 46.59 X 50.14 52.77 716

4 759 29.06.2003 ÇEKTAR BAKIŞ VAN X 46.66 47.80 47.80 43.59 43.64 44.01 47.80 646

5 581 26.11.2003 ANIL TEKİNER ESKİŞEHİR 43.57 46.17 41.22 46.17 X X X 46.17 623

6 561 7.07.2003 CANER KARACA BURSA 35.05 38.49 30.76 38.49 36.86 41.03 X 41.03 550

7 693 1.03.2004
AHMET HAKAN 
BÜYÜKUÇAR

OSMANİYE 32.25 X 37.32 37.32 29.73 X 39.59 39.59 530

8 711 27.02.2004 MUSTAFA YUNAK SAKARYA X 33.97 37.15 37.15 34.64 34.45 37.25 37.25 497

9 697 23.01.2004 MEHMET KIRCA OSMANİYE X 36.66 X 36.66 36.66 489

10 632 16.07.2003 SAMET GÜRBÜZLER KAYSERİ X 32.89 36.60 36.60 36.60 488

11 654 23.05.2003 HÜSEYİN YAZICI KONYA 35.84 29.36 27.61 35.84 35.84 478

12 630 2.01.2003 MUHARREM DEMİR KAYSERİ X 35.68 28.98 35.68 35.68 475

13 638 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN KIRŞEHİR 34.67 33.57 35.38 35.38 35.38 471

14 695 1.09.2004 İSMAİL AĞCA OSMANİYE X X 29.56 29.56 29.56 390

15 703 1.09.2004 YAŞAR AĞCA OSMANİYE 29.29 X X 29.29 29.29 386

16 596 24.08.2004
MUHAMMED MUSTAFA 
KURT

GAZİANTEP 28.38 25.74 X 28.38 28.38 373

17 721 14.02.2004 EFE BARAN DİNDAR SAMSUN 28.02 26.76 23.58 28.02 28.02 368

18 642 25.10.2005 FARUK TUNA KOCAELİ 26.77 27.34 X 27.34 27.34 359

Baş Hakem Lider
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Kategori :      U16 Erkek Tarih-Saat  : 18 Şubat 2018 - 10.00
17:16

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma  (600 gr.) 40.00 Rekor  : -



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 594 25.06.2003 LÜTFİ DEMİR GAZİANTEP 46.46 56.11 57.31 57.31 57.26 X 55.27 57.31 1011

2 541 1.07.2004 MUSTAFA AKTAŞ ANKARA 46.63 X 45.01 46.63 43.40 X X 46.63 815

3 639 9.05.2003 ABDÜLKADİR TÜRK KOCAELİ 41.99 41.47 41.86 41.99 44.03 X X 44.03 768

4 660 26.06.2004 YUSUF KOÇ KONYA 31.71 41.23 40.48 41.23 34.81 32.32 X 41.23 717

5 647 29.05.2003 ALİ OSMAN KOÇ KONYA 32.79 41.03 X 41.03 X X 38.32 41.03 713

6 599 5.02.2003 METİN MERT ATAMAN GİRESUN 32.96 40.01 X 40.01 37.23 X X 40.01 695

7 761 13.02.2004 HAZAR KAYA VAN 39.72 39.03 37.41 39.72 35.54 X 33.41 39.72 689

8 596 24.08.2004
MUHAMMED MUSTAFA 

KURT
GAZİANTEP X X 39.28 39.28 X X X 39.28 681

9 757 20.07.2004 VEYSEL TUNAHAN ÜLKER UŞAK 37.24 37.19 39.23 39.23 39.23 680

10 656 1.04.2004 NECATİ USLU KONYA 29.98 34.01 X 34.01 34.01 586

11 578 1.08.2003 MAHMUT BULUT ELAZIĞ X 30.66 29.23 30.66 30.66 525

12 617 29.03.2004 FEVZİ CAN ŞAHİN İZMİR X 30.09 X 30.09 30.09 514

Baş Hakem Lider
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Sekreter Hakem

SIRA 
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Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U16 Erkek Tarih-Saat  : 17 Şubat 2018 - 12.00

17:16

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (1 kg.) 32.00 Rekor  : -



17:16

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 LÜTFİ DEMİR GAZİANTEP 14.39 787 57.31 1011 1011

2 İBRAHİM EMİRKAN FİDAN ESKİŞEHİR 15.80 871 871

3 BEHNAN SATILMIŞ TRABZON 15.32 842 842

4 MUSTAFA AKTAŞ ANKARA 46.63 815 815

5 ABDÜLKADİR TÜRK KOCAELİ DNS 0 44.03 768 768

6 FURKAN BÜYÜKCİNGİ KAYSERİ 13.55 738 738

7 OKTAY DUDARIK MERSİN 53.72 729 729

8 YUSUF KOÇ KONYA 41.23 717 717

9 EFE SAFİ ANKARA 52.87 717 717

10 BURAK DEMİRKESEN KÜTAHYA DNS 0 52.77 716 716

11 ALİ OSMAN KOÇ KONYA 41.03 713 713

12 METİN MERT ATAMAN GİRESUN 8.48 439 40.01 695 695

13 HAZAR KAYA VAN 39.72 689 689

14 AHMET HAN HASIRCI KONYA 12.67 686 686

15 MAHMUT BULUT ELAZIĞ 12.66 685 30.66 525 685

16
MUHAMMED MUSTAFA 
KURT

GAZİANTEP 39.28 681 28.38 373 681

17 VEYSEL TUNAHAN ÜLKER UŞAK 11.23 601 39.23 680 680

18 FURKAN AYDAĞ SAMSUN 45.85 671 671

19 ÖMER ORUÇ KAYSERİ 12.30 664 664

20 ALİ FIRAT KAYSERİ 12.02 647 647

21 ÇEKTAR BAKIŞ VAN 47.80 646 646

22 YUSUF FURKAN GÖRÜÇ ANTALYA 43.99 642 642

23 ANIL TEKİNER ESKİŞEHİR 46.17 623 623

24 NECATİ USLU KONYA 34.01 586 586

25 MUSTAFA EFE KURU TRABZON 10.83 577 577

26 FEVZİ CAN ŞAHİN İZMİR 39.49 574 30.09 514 574

27 MEHMET ÇETİNKAYA KAYSERİ 10.56 561 561

28 CANER KARACA BURSA DNS 0 41.03 550 550

29
AHMET HAKAN 
BÜYÜKUÇAR

OSMANİYE 39.59 530 530

30 EFE BARAN DİNDAR SAMSUN 9.54 501 28.02 368 501

31 MUSTAFA YUNAK SAKARYA 37.25 497 497

32 MEHMET KIRCA OSMANİYE 36.66 489 489

33 SAMET GÜRBÜZLER KAYSERİ 36.60 488 488

34 HÜSEYİN YAZICI KONYA 35.84 478 478

35 MUHARREM DEMİR KAYSERİ 35.68 475 475

36 OSMAN ÖZHAN KIRŞEHİR 35.38 471 471

37 MEHMET ALİ ÖZDEMİR OSMANİYE 8.97 468 468

38
TAYLAN ÖZGÜR 
KORKMAZ

MERSİN 29.72 426 426

39 İSMAİL AĞCA OSMANİYE 29.56 390 390

40 YAŞAR AĞCA OSMANİYE 29.29 386 386

41 FARUK TUNA KOCAELİ 27.34 359 359

42 AHMET SADIK ER ANTALYA 25.14 357 357

CİRİT
PUANADI SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

U16 ERKEKLER PUAN DURUMU

PUANLAMALAR IAAF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA İLİ-KULÜBÜ
GÜLLE ÇEKİÇ DİSK



Baraj Derecesi :

Kilogram : 5 Kg.

A GRUBU

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 547 19.02.2002 SAVAŞ PARLAK ANKARA 13.33 13.20 14.36 14.36 X 13.51 X 14.36 786

2 613 16.04.2001 BERKAY ASLAN İZMİR 13.26 14.08 13.89 14.08 13.39 13.44 X 14.08 769

3 687 3.02.2001 SEMİH BASTI MERSİN 13.70 12.60 13.90 13.90 13.31 13.23 X 13.90 758

4 644 27.03.2002 MÜCAHİT ALİ YAVAŞ KOCAELİ 12.74 12.45 X 12.74 13.53 13.52 12.89 13.53 736

5 705 31.05.2001 BERAT YEŞİLBAŞ SAKARYA 12.08 12.96 X 12.96 12.59 12.66 12.69 12.96 703

6 758 1.09.2001 CİHAN SOŞ VAN X 11.93 9.86 11.93 11.95 12.45 11.69 12.45 673

7 767 5.05.2001 YUSUF BİLKİÇ VAN 9.66 8.47 9.31 9.66 9.93 9.51 8.96 9.93 524

8 571 17.11.2002 TAHİR RAMAZAN BORAN BURSA 6.03 7.34 7.65 7.65 X X 7.24 7.65 390

- 579 3.02.2001
MUHAMMED METİN 
YILMAZ

ELAZIĞ DNS 0

- 556 1.02.2002 HAYRETTİN YILMAZ BATMAN DNS 0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma  (5 kg.) 13.00 Rekor  : Alperen Karahan  19.42

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 18 Şubat 2018 - 11.20
17:16
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Baraj Derecesi :

Kilogram : 5 Kg.

B GRUBU

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 753 1.01.2001 SAMET KUTLU TRABZON 16.92 X 17.70 17.70 X X X 17.70 984

2 698 2.07.2002 NUH BOLAT OSMANİYE 16.18 17.19 X 17.19 X X X 17.19 953

3 722 28.01.2002 EMİRHAN ŞİPŞAK SAMSUN 15.69 15.81 15.60 15.81 15.63 16.14 15.85 16.14 891

4 772 13.05.2002 Berk sansoy İSTANBUL-Galatasaray S.K. X 15.20 15.35 15.35 15.44 14.81 14.81 15.44 850

5 664 5.01.2002 MELİH GÖKALP KÜTAHYA 14.65 14.11 14.77 14.77 X 14.57 X 14.77 810

6 743 3.01.2001 ASLAN KAĞAN KALINTAŞ TRABZON 14.50 X X 14.50 X X X 14.50 794

7 727 8.01.2001 MUSTAFA YAKIŞAN
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

13.42 12.15 13.58 13.58 13.60 13.25 13.62 13.62 742

8 514 5.07.2001 SADUN ECEVİT ADANA 12.59 12.35 11.68 12.59 12.97 X X 12.97 703

- 776 21.05.2001 MELİH YERSEL
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

X X X NM 0

- 778 19.04.2002 SEMİH GÜLEŞ
MERSİN-MERSİN AMATÖR 

ATLETİZM
DNS 0

Baş Hakem Lider

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR
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Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 17 Şubat 2018 - 12.20
17:16

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma  (5 kg.) 13.00 Rekor  : Alperen Karahan  19.42



Baraj Derecesi :

Kilogram : 5 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 753 1.01.2001 SAMET KUTLU TRABZON 16.92 X 17.70 17.70 X X X 17.70 984

2 698 2.07.2002 NUH BOLAT OSMANİYE 16.18 17.19 X 17.19 X X X 17.19 953

3 722 28.01.2002 EMİRHAN ŞİPŞAK SAMSUN 15.69 15.81 15.60 15.81 15.63 16.14 15.85 16.14 891

4 772 13.05.2002 Berk sansoy İSTANBUL-Galatasaray S.K. X 15.20 15.35 15.35 15.44 14.81 14.81 15.44 850

5 664 5.01.2002 MELİH GÖKALP KÜTAHYA 14.65 14.11 14.77 14.77 X 14.57 X 14.77 810

6 743 3.01.2001 ASLAN KAĞAN KALINTAŞ TRABZON 14.50 X X 14.50 X X X 14.50 794

7 547 19.02.2002 SAVAŞ PARLAK ANKARA 13.33 13.20 14.36 14.36 X 13.51 X 14.36 786

8 613 16.04.2001 BERKAY ASLAN İZMİR 13.26 14.08 13.89 14.08 13.39 13.44 X 14.08 769

9 687 3.02.2001 SEMİH BASTI MERSİN 13.70 12.60 13.90 13.90 13.31 13.23 X 13.90 758

10 727 8.01.2001 MUSTAFA YAKIŞAN
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
13.42 12.15 13.58 13.58 13.60 13.25 13.62 13.62 742

11 644 27.03.2002 MÜCAHİT ALİ YAVAŞ KOCAELİ 12.74 12.45 X 12.74 13.53 13.52 12.89 13.53 736

12 514 5.07.2001 SADUN ECEVİT ADANA 12.59 12.35 11.68 12.59 12.97 X X 12.97 703

13 705 31.05.2001 BERAT YEŞİLBAŞ SAKARYA 12.08 12.96 X 12.96 12.59 12.66 12.69 12.96 703

14 758 1.09.2001 CİHAN SOŞ VAN X 11.93 9.86 11.93 11.95 12.45 11.69 12.45 673

15 767 5.05.2001 YUSUF BİLKİÇ VAN 9.66 8.47 9.31 9.66 9.93 9.51 8.96 9.93 524

16 571 17.11.2002 TAHİR RAMAZAN BORAN BURSA 6.03 7.34 7.65 7.65 X X 7.24 7.65 390

- 776 21.05.2001 MELİH YERSEL
İSTANBUL-FENERBAHÇE 

S.K.
X X X - NM 0

- 778 19.04.2002 SEMİH GÜLEŞ
MERSİN-MERSİN AMATÖR 

ATLETİZM
DNS 0

- 556 1.02.2002 HAYRETTİN YILMAZ BATMAN DNS 0

- 579 3.02.2001
MUHAMMED METİN 
YILMAZ

ELAZIĞ DNS 0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma  (5 kg.) 13.00 Rekor  : Alperen Karahan  19.42

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 18 Şubat 2018 - 11.20
17:16

Müsabaka 
Direktörü
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Baraj Derecesi :

Kilogram : 5 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 681 20.04.2001 MEHMET KAŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. X 64.60 67.17 67.17 68.47 69.34 68.69 69.34 1030

2 534 24.08.2001 HALİL YILMAZER ANKARA 61.75 X 59.57 61.75 59.43 62.81 58.98 62.81 930

3 659 25.04.2001 YASİN CELİK KONYA 55.96 X X 55.96 X X 56.51 56.51 833

4 795 10.06.2001 YUSUF GÜNEŞ ADANA 51.36 X 56.27 56.27 X X 55.53 56.27 830

5 722 28.01.2002 EMİRHAN ŞİPŞAK SAMSUN 56.19 X X 56.19 X X X 56.19 828

6 573 21.09.2001 UMUT RÜSTEMOĞLU BURSA 54.45 55.39 X 55.39 X X X 55.39 816

7 726 26.01.2001 MUSA FIRTINA SAMSUN 49.82 54.75 53.75 54.75 54.95 X X 54.95 810

8 773 11.01.2001 Hüseyin görkem deniz İSTANBUL-Galatasaray S.K. 50.45 52.96 50.20 52.96 50.17 X X 52.96 779

9 606 18.01.2002 EMRE GÜVENDİR İSTANBUL X 44.52 20.37 44.52 44.52 651

10 747 1.05.2001 GÖKHAN YAKUP BULUT TRABZON 43.32 X X 43.32 43.32 632

11 765 15.07.2002 SEKAN CİCEK VAN 32.70 35.93 X 35.93 35.93 520

12 584 4.07.2001 CİHAN MEHMET KARA ESKİŞEHİR 33.93 31.85 31.78 33.93 33.93 490

13 779 21.10.2003 MUSA UZUN
MERSİN-MERSİN AMATÖR 

ATLETİZM
32.54 X X 32.54 32.54 469

14 769 27.03.2004 OĞUZ VATANSEVER
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
X 30.62 X 30.62 30.62 440

15 767 5.05.2001 YUSUF BİLKİÇ VAN 24.66 25.66 X 25.66 25.66 364

- 688 19.04.2002 SEMİH GÜREŞ MERSİN X X X NM 0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (5 kg.) 45.00 Rekor  : Özkan BALTACI  78.90

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 17 Şubat 2018 - 13.00

17:16

İLİ-KULÜBÜ
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ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 700 gr.

A GRUBU

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 528 5.03.2002 EMİR CAN GÜDÜCÜ ANKARA 57.49 48.26 X 57.49 41.87 56.77 37.97 57.49 782

2 608 10.03.2002
MUHAMMET RAŞİT 

KALAFAT
İSTANBUL 46.37 47.86 X 47.86 53.94 55.56 52.75 55.56 755

3 672 11.02.2002 ERENCAN ŞAHİN MERSİN 53.85 51.21 55.01 55.01 X 55.44 X 55.44 753

4 752 9.06.2002 ÖMER YILMAZ TRABZON 43.05 47.08 36.02 47.08 42.21 X 48.99 48.99 662

5 569 5.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA X X 36.92 36.92 37.16 37.59 48.03 48.03 649

6 708 29.06.2001 DOĞAN ADIGÜZEL SAKARYA 47.52 45.42 47.44 47.52 X 44.10 45.23 47.52 642

7 590 30.08.2002 ZAFER DÖNMEZ ESKİŞEHİR 40.95 40.99 34.80 40.99 43.37 42.20 38.62 43.37 583

8 568 15.03.2001 MUSTAFA DÜLEK BURSA 41.33 X 36.66 41.33 X X 36.15 41.33 555

9 556 1.02.2002 HAYRETTİN YILMAZ BATMAN X X 35.99 35.99 35.99 480

10 622 16.12.2002 ALPER AKBAŞ KAYSERİ X 33.45 X 33.45 33.45 444

- 762 27.05.2002 KADİR ELTER VAN X X X NM 0

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma  (700 gr.) 44.00 Rekor  : Emin ÖNCEL  77.55

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 18 Şubat 2018 - 12.10
17:16

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 700 gr.

B GRUBU

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 640 1.05.2001 DOĞAN ÇİFTÇİ KOCAELİ X 55.41 55.85 55.85 53.75 57.09 64.81 64.81 886

2 777 7.06.2001 METEHAN ACAR İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 55.10 63.79 X 63.79 63.24 r 63.79 871

3 601 17.02.2001 AHMET TOYRAN İSTANBUL 56.38 61.78 56.48 61.78 X X 57.23 61.78 843

4 699 15.09.2002 OGUZHAN USTA OSMANİYE X 51.71 56.40 56.40 X 59.87 X 59.87 816

5 605 29.03.2001 EMİR HAN EKİNCİ İSTANBUL 54.23 57.58 57.54 57.58 57.26 56.97 54.57 57.58 783

6 701 15.11.2001 SEMİH KOCABAŞ OSMANİYE 46.17 47.32 52.47 52.47 X 50.45 X 52.47 711

7 727 8.01.2001 MUSTAFA YAKIŞAN SAMSUN 48.36 46.79 37.83 48.36 X 42.62 47.84 48.36 653

8 780 20.02.2002 CANİP ÖZCAN
MERSİN-MERSİN AMATÖR 

ATLETİZM
43.46 45.28 X 45.28 r 45.28 610

9 774 10.11.2001 Emircan danışman İSTANBUL-Galatasaray S.K. 40.73 43.99 45.26 45.26 45.26 610

10 770 6.03.2001 EREN KARACA
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
35.88 39.58 42.76 42.76 42.76 575

11 719 4.09.2002 BULUT METE AKBULUT SAMSUN 38.72 39.12 40.30 40.30 40.30 540

Baş Hakem Lider

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR
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Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 17 Şubat 2018 - 14.10
17:16

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma  (700 gr.) 44.00 Rekor  : Emin ÖNCEL  77.55



Baraj Derecesi :

Kilogram : 700 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 640 1.05.2001 DOĞAN ÇİFTÇİ KOCAELİ X 55.41 55.85 55.85 53.75 57.09 64.81 64.81 886

2 777 7.06.2001 METEHAN ACAR İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 55.10 63.79 X 63.79 63.24 r 63.79 871

3 601 17.02.2001 AHMET TOYRAN İSTANBUL 56.38 61.78 56.48 61.78 X X 57.23 61.78 843

4 699 15.09.2002 OGUZHAN USTA OSMANİYE X 51.71 56.40 56.40 X 59.87 X 59.87 816

5 605 29.03.2001 EMİR HAN EKİNCİ İSTANBUL 54.23 57.58 57.54 57.58 57.26 56.97 54.57 57.58 783

6 528 5.03.2002 EMİR CAN GÜDÜCÜ ANKARA 57.49 48.26 X 57.49 41.87 56.77 37.97 57.49 782

7 608 10.03.2002
MUHAMMET RAŞİT 

KALAFAT
İSTANBUL 46.37 47.86 X 47.86 53.94 55.56 52.75 55.56 755

8 672 11.02.2002 ERENCAN ŞAHİN MERSİN 53.85 51.21 55.01 55.01 X 55.44 X 55.44 753

9 701 15.11.2001 SEMİH KOCABAŞ OSMANİYE 46.17 47.32 52.47 52.47 X 50.45 X 52.47 711

10 752 9.06.2002 ÖMER YILMAZ TRABZON 43.05 47.08 36.02 47.08 42.21 X 48.99 48.99 662

11 727 8.01.2001 MUSTAFA YAKIŞAN SAMSUN 48.36 46.79 37.83 48.36 X 42.62 47.84 48.36 653

12 569 5.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA X X 36.92 36.92 37.16 37.59 48.03 48.03 649

13 708 29.06.2001 DOĞAN ADIGÜZEL SAKARYA 47.52 45.42 47.44 47.52 X 44.10 45.23 47.52 642

14 780 20.02.2002 CANİP ÖZCAN
MERSİN-MERSİN AMATÖR 

ATLETİZM
43.46 45.28 X 45.28 r 45.28 610

15 774 10.11.2001 Emircan danışman İSTANBUL-Galatasaray S.K. 40.73 43.99 45.26 45.26 45.26 610

16 590 30.08.2002 ZAFER DÖNMEZ ESKİŞEHİR 40.95 40.99 34.80 40.99 43.37 42.20 38.62 43.37 583

17 770 6.03.2001 EREN KARACA
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
35.88 39.58 42.76 42.76 42.76 575

18 568 15.03.2001 MUSTAFA DÜLEK BURSA 41.33 X 36.66 41.33 X X 36.15 41.33 555

19 719 4.09.2002 BULUT METE AKBULUT SAMSUN 38.72 39.12 40.30 40.30 40.30 540

20 556 1.02.2002 HAYRETTİN YILMAZ BATMAN X X 35.99 35.99 35.99 480

21 622 16.12.2002 ALPER AKBAŞ KAYSERİ X 33.45 X 33.45 33.45 444

- 762 27.05.2002 KADİR ELTER VAN X X X NM 0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma  (700 gr.) 44.00 Rekor  : Emin ÖNCEL  77.55

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 18 Şubat 2018 - 12.10
17:16
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Baraj Derecesi :

Kilogram : 1.5 kg.

A GRUBU

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 754 2.04.2002 ÜMİT ERGÜN TRABZON 33.67 38.46 38.75 38.75 41.42 42.37 34.99 42.37 738

2 664 5.01.2002 MELİH GÖKALP KÜTAHYA 36.57 38.66 39.91 39.91 X X X 39.91 693

3 679 13.07.2001 İSMAİL MERT ULAKÇI MERSİN 34.12 X 37.46 37.46 35.15 36.01 38.26 38.26 663

4 579 3.02.2001
MUHAMMED METİN 
YILMAZ

ELAZIĞ 32.20 29.48 X 32.20 31.31 34.13 X 34.13 588

5 643 17.09.2001 MUHAMMED KIZMAZ KOCAELİ X X 33.05 33.05 X X 32.82 33.05 568

6 569 5.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA 31.33 X 31.58 31.58 29.93 28.78 32.04 32.04 550

7 765 15.07.2002 SEKAN CİCEK VAN X X 29.48 29.48 X X 28.06 29.48 503

8 669 17.06.2002 BERKAY AKASLAN MERSİN 23.89 X 29.02 29.02 X X X 29.02 495

9 571 17.11.2002 TAHİR RAMAZAN BORAN BURSA 24.30 26.66 26.45 26.66 26.66 452

- 589 1.03.2001 YAMAN TIKIZ ESKİŞEHİR X X X NM 0

- 763 19.09.2002 MUAMMER AGİS VAN X X X NM 0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (1.5 kg.) 36.00 Rekor  : Burak Dertli  60.36

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 17 Şubat 2018 - 09.40
17:16

İLİ-KULÜBÜ
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Baraj Derecesi :

Kilogram : 1.5 kg.

B GRUBU

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 743 3.01.2001 ASLAN KAĞAN KALINTAŞ TRABZON 46.94 X X 46.94 X X 47.86 47.86 838

2 698 2.07.2002 NUH BOLAT OSMANİYE X 31.44 X 31.44 41.42 X 43.33 43.33 755

3 687 3.01.2001 SEMİH BASTI İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 39.17 42.41 X 42.41 40.97 X 41.85 42.41 738

4 658 25.08.2001 VEYSEL ERÇİÇEK KONYA 39.79 42.08 X 42.08 40.90 41.90 41.45 42.08 732

5 775 4.01.2001 Furkan çeken İSTANBUL-Galatasaray S.K. X X 41.85 41.85 X X X 41.85 728

6 547 19.02.2002 SAVAŞ PARLAK ANKARA 34.34 36.85 38.00 38.00 X 36.20 39.21 39.21 680

7 771 3.06.2001 BAHADIR BOLAT
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

34.46 X 34.78 34.78 X X 36.92 36.92 638

8 781 9.01.2002 EMİRHAN CAN MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETİZM 33.03 33.83 32.71 33.83 X 32.28 31.04 33.83 582

9 758 1.09.2001 CİHAN SOŞ VAN 28.61 23.66 X 28.61 28.61 488

- 760 8.08.2002 DELİL DİLOVAN BAL VAN X X X NM 0

Baş Hakem Lider

İLİ-KULÜBÜ
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SIRA 
NO

GÖĞÜS 
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Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 16 Şubat 2018 - 11.20
17:16

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (1.5 kg.) 36.00 Rekor  : Burak Dertli  60.36



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1.5 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 743 3.01.2001 ASLAN KAĞAN KALINTAŞ TRABZON 46.94 X X 46.94 X X 47.86 47.86 838

2 698 2.07.2002 NUH BOLAT OSMANİYE X 31.44 X 31.44 41.42 X 43.33 43.33 755

3 687 3.01.2001 SEMİH BASTI İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 39.17 42.41 X 42.41 40.97 X 41.85 42.41 738

4 754 2.04.2002 ÜMİT ERGÜN TRABZON 33.67 38.46 38.75 38.75 41.42 42.37 34.99 42.37 738

5 658 25.08.2001 VEYSEL ERÇİÇEK KONYA 39.79 42.08 X 42.08 40.90 41.90 41.45 42.08 732

6 775 4.01.2001 Furkan çeken İSTANBUL-Galatasaray S.K. X X 41.85 41.85 X X X 41.85 728

7 664 5.01.2002 MELİH GÖKALP KÜTAHYA 36.57 38.66 39.91 39.91 X X X 39.91 693

8 547 19.02.2002 SAVAŞ PARLAK ANKARA 34.34 36.85 38.00 38.00 X 36.20 39.21 39.21 680

9 679 13.07.2001 İSMAİL MERT ULAKÇI MERSİN 34.12 X 37.46 37.46 35.15 36.01 38.26 38.26 663

10 771 3.06.2001 BAHADIR BOLAT
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

34.46 X 34.78 34.78 X X 36.92 36.92 638

11 579 3.02.2001
MUHAMMED METİN 
YILMAZ

ELAZIĞ 32.20 29.48 X 32.20 31.31 34.13 X 34.13 588

12 781 9.01.2002 EMİRHAN CAN MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETİZM 33.03 33.83 32.71 33.83 X 32.28 31.04 33.83 582

13 643 17.09.2001 MUHAMMED KIZMAZ KOCAELİ X X 33.05 33.05 X X 32.82 33.05 568

14 569 5.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA 31.33 X 31.58 31.58 29.93 28.78 32.04 32.04 550

15 765 15.07.2002 SEKAN CİCEK VAN X X 29.48 29.48 X X 28.06 29.48 503

16 669 17.06.2002 BERKAY AKASLAN MERSİN 23.89 X 29.02 29.02 X X X 29.02 495

17 758 1.09.2001 CİHAN SOŞ VAN 28.61 23.66 X 28.61 28.61 488

18 571 17.11.2002 TAHİR RAMAZAN BORAN BURSA 24.30 26.66 26.45 26.66 26.66 452

- 589 1.03.2001 YAMAN TIKIZ ESKİŞEHİR X X X NM 0

- 763 19.09.2002 MUAMMER AGİS VAN X X X NM 0

- 760 8.08.2002 DELİL DİLOVAN BAL VAN X X X NM 0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (1.5 kg.) 36.00 Rekor  : Burak Dertli  60.36

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 17 Şubat 2018 - 09.40
17:16
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Sekreter Hakem
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17:16

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 MEHMET KAŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 69.34 1030 1030

2 SAMET KUTLU TRABZON 17.70 984 984

3 NUH BOLAT OSMANİYE 17.19 953 43.33 755 953

4 HALİL YILMAZER ANKARA 62.81 930 930

5 EMİRHAN ŞİPŞAK SAMSUN 16.14 891 56.19 828 891

6 DOĞAN ÇİFTÇİ KOCAELİ 64.81 886 886

7 METEHAN ACAR İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 63.79 871 871

8 Berk sansoy İSTANBUL-Galatasaray S.K. 15.44 850 850

9 AHMET TOYRAN İSTANBUL 61.78 843 843

10 ASLAN KAĞAN KALINTAŞ TRABZON 14.50 794 47.86 838 838

11 YASİN CELİK KONYA 56.51 833 833

12 YUSUF GÜNEŞ ADANA 56.27 830 830

13 UMUT RÜSTEMOĞLU BURSA 55.39 816 816

14 OGUZHAN USTA OSMANİYE 59.87 816 816

15 MUSA FIRTINA SAMSUN 54.95 810 810

16 MELİH GÖKALP KÜTAHYA 14.77 810 39.91 693 810

17 SAVAŞ PARLAK ANKARA 14.36 786 39.21 680 786

18 EMİR HAN EKİNCİ İSTANBUL 57.58 783 783

19 EMİR CAN GÜDÜCÜ ANKARA 57.49 782 782

20 Hüseyin görkem deniz İSTANBUL-Galatasaray S.K. 52.96 779 779

21 BERKAY ASLAN İZMİR 14.08 769 769

22 SEMİH BASTI İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 13.90 758 42.41 738 758

23
MUHAMMET RAŞİT 
KALAFAT

İSTANBUL 55.56 755 755

24 ERENCAN ŞAHİN MERSİN 55.44 753 753

25 MUSTAFA YAKIŞAN SAMSUN 13.62 742 48.36 653 742

26 ÜMİT ERGÜN TRABZON 42.37 738 738

27 MÜCAHİT ALİ YAVAŞ KOCAELİ 13.53 736 736

28 VEYSEL ERÇİÇEK KONYA 42.08 732 732

29 Furkan çeken İSTANBUL-Galatasaray S.K. 41.85 728 728

30 SEMİH KOCABAŞ OSMANİYE 52.47 711 711

31 SADUN ECEVİT ADANA 12.97 703 703

32 BERAT YEŞİLBAŞ SAKARYA 12.96 703 703

33 CİHAN SOŞ VAN 12.45 673 28.61 488 673

34 İSMAİL MERT ULAKÇI MERSİN 38.26 663 663

35 ÖMER YILMAZ TRABZON 48.99 662 662

36 EMRE GÜVENDİR İSTANBUL 44.52 651 651

DİSK CİRİT
PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

U18 ERKEKLER PUAN DURUMU

PUANLAMALAR IAAF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA ADI SOYADI İLİ-KULÜBÜ
GÜLLE ÇEKİÇ



37 RESUL YILMAZ BURSA 32.04 550 48.03 649 649

38 DOĞAN ADIGÜZEL SAKARYA 47.52 642 642

39 BAHADIR BOLAT
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

36.92 638 638

40 GÖKHAN YAKUP BULUT TRABZON 43.32 632 632

41 Emircan danışman İSTANBUL-Galatasaray S.K. 45.26 610 610

42 CANİP ÖZCAN
MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETİZM

45.28 610 610

43
MUHAMMED METİN 
YILMAZ

ELAZIĞ DNS 0 34.13 588 588

44 ZAFER DÖNMEZ ESKİŞEHİR 43.37 583 583

45 EMİRHAN CAN
MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETİZM

33.83 582 582

46 EREN KARACA
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

42.76 575 575

47 MUHAMMED KIZMAZ KOCAELİ 33.05 568 568

48 MUSTAFA DÜLEK BURSA 41.33 555 555

49 BULUT METE AKBULUT SAMSUN 40.30 540 540

50 YUSUF BİLKİÇ VAN 9.93 524 25.66 364 524

51 SEKAN CİCEK VAN 35.93 520 29.48 503 520

52 BERKAY AKASLAN MERSİN 29.02 495 495

53 CİHAN MEHMET KARA ESKİŞEHİR 33.93 490 490

54 HAYRETTİN YILMAZ BATMAN DNS 0 35.99 480 480

55 MUSA UZUN
MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETİZM

32.54 469 469

56 TAHİR RAMAZAN BORAN BURSA 7.65 390 26.66 452 452

57 ALPER AKBAŞ KAYSERİ 33.45 444 444

58 OĞUZ VATANSEVER
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

30.62 440 440

- KADİR ELTER VAN NM 0 0

- SEMİH GÜREŞ MERSİN NM 0 0

- DELİL DİLOVAN BAL VAN NM 0 0

- MUAMMER AGİS VAN NM 0 0

- YAMAN TIKIZ ESKİŞEHİR NM 0 0

- MELİH YERSEL İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. NM 0 0

- SEMİH GÜLEŞ
MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETİZM

DNS 0 0



17:16

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-Galatasaray S.K. 15.44 850 52.96 779 41.85 728 45.26 610 2967

2 İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. NM 0 69.34 1030 42.41 738 63.79 871 2639

3
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

13.62 742 30.62 440 36.92 638 42.76 575 2395

4
MERSİN-MERSİN AMATÖR 
ATLETİZM

DNS 0 32.54 469 33.83 582 45.28 610 1661

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

GENEL PUAN DURUMU

YILDIZLAR ATMALAR LİGİ 1.KADEME ERKEKLER 

CİRİT

PUANLAMALAR IAAF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

İLİ-KULÜBÜSIRA
GÜLLE ÇEKİÇ DİSK 1. KADEME 

PUANI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 6 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 580 27.10.2000 ALPEREN KARAHAN ESKİŞEHİR 17.70 19.22 17.89 19.22 X 18.13 17.79 19.22 1074

2 530 25.02.2000 FATİH ALPASLAN ANKARA 13.83 13.20 11.81 13.83 X 15.52 15.07 15.52 854

3 794 9.02.1999 GÖKTUĞ ZAFER DEMİR ANKARA 14.67 X 14.49 14.67 14.93 X X 14.93 819

4 619 23.10.2000 HASAN SAYGI İZMİR 14.11 13.96 X 14.11 14.23 X 14.39 14.39 787

5 796 27.07.1999 MEHMET KARAKOÇ ADANA 14.29 X X 14.29 X 14.33 X 14.33 784

6 734 15.01.2000 MELEK TAŞ SİİRT X 12.90 12.61 12.90 12.79 12.62 12.79 12.90 699

7 526 25.03.2000 EKREM KANBURGİL ANKARA 10.86 X X 10.86 10.99 12.15 12.38 12.38 669

8 702 15.05.2000 ŞAMİL KÖK OSMANİYE 10.88 10.93 X 10.93 10.55 10.33 10.73 10.93 583

- 751 27.02.2000 OSMAN KUL TRABZON DNS 0

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Erkek Tarih-Saat  : 18 Şubat 2018 - 13.50
17:16

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma  (6 kg.) 13.00 Rekor  : Osman Can ÖZDEVECİ  19.70



Baraj Derecesi :

Kilogram : 6 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 574 23.05.1999 YUNUS DEMİR BURSA 55.80 57.37 55.52 57.37 52.41 56.32 52.08 57.37 847

2 670 24.01.2000 ÇAĞRI UZUNBİLEK MERSİN X X 54.00 54.00 X X X 54.00 795

3 607 14.09.2000 MUHAMMED DOGAN İSTANBUL X 47.25 X 47.25 46.16 46.57 45.86 47.25 692

4 731 20.02.2000 SEFERCAN GÜLÜNAY SAMSUN X 46.18 X 46.18 X 44.12 X 46.18 676

5 540 3.06.1999 MUSAB TALHA ÇELİK ANKARA 44.17 45.05 44.32 45.05 45.90 X 41.88 45.90 672

6 709 23.11.2000 FURKAN ÖZEL SAKARYA X 30.74 X 30.74 X X 29.77 KBG 0

Baş Hakem Lider

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Erkek Tarih-Saat  : 17 Şubat 2018 - 17.50

17:16

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (6 kg.) 45.00 Rekor  : Özkan BALTACI  81.16



Baraj Derecesi :

Kilogram : 800 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 515 10.06.1999 TOYGAR İSMET PEKBAK ADANA 70.56 X X 70.56 r 70.56 967

2 501 16.01.2000 ABDULLAH KARATAŞ ADANA 57.92 59.57 57.02 59.57 62.63 59.14 59.23 62.63 855

3 516 5.12.2000 UFUK CAN UYANIK ADANA X 54.28 X 54.28 52.65 50.14 - 54.28 737

4 675 4.01.1999 FURKAN ÖNCEL MERSİN X 53.39 - 53.39 X - 53.58 53.58 727

5 663 10.07.2000 MEHMET YEŞİLYURT KÜTAHYA 46.42 46.99 47.82 47.82 47.36 49.23 47.15 49.23 666

6 704 19.03.2000 BAYRAM VAROL SAKARYA 36.91 41.44 43.07 43.07 44.99 43.86 X 44.99 606

7 635 9.10.2000 KEREM AYAN KIRKLARELİ 32.93 36.11 34.71 36.11 X X - 36.11 481

8 576 1.10.1999 OKAN UZUN DENİZLİ 25.58 X 32.94 32.94 34.37 34.06 35.97 35.97 479

- 742 23.05.2000 ABDULKADİR KELEŞ TRABZON DNS 0

- 609 10.08.2000 MUSA KENBEN İSTANBUL DNS 0

- 513 15.05.2000 ÖMER FARUK AVAN ADANA DNS 0

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Erkek Tarih-Saat  : 18 Şubat 2018 - 15.00
17:16

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma  (800 gr.) 45.00 Rekor  : Emin Öncel  79.42



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1.750 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 746 25.03.2000 BURAK DERTLİ TRABZON 52.77 X X 52.77 X 53.61 X 53.61 943

2 685 20.03.2000
ÖKKEŞ FURKAN 
KARAKUZULU

MERSİN X 40.01 X 40.01 45.97 44.95 X 45.97 803

3 598 9.03.2000 EMRE GÜDÜK GİRESUN 44.61 X X 44.61 X X 45.97 45.97 803

4 751 27.02.2000 OSMAN KUL TRABZON 45.83 45.16 X 45.83 X 43.46 X 45.83 801

5 796 27.07.1999 MEHMET KARAKOÇ ADANA 44.03 X X 44.03 41.94 X 42.16 44.03 768

6 671 26.01.1999 EMRE FURKAN TAŞKIN MERSİN 40.63 42.70 41.30 42.70 X 42.60 41.62 42.70 744

7 526 25.03.2000 EKREM KANBURGİL ANKARA X 38.84 39.40 39.40 X 41.31 41.66 41.66 725

8 540 3.06.1999 MUSAB TALHA ÇELİK ANKARA X 38.53 39.43 39.43 40.79 X 38.60 40.79 709

9 742 23.05.2000 ABDULKADİR KELEŞ TRABZON X 33.41 X 33.41 33.41 575

- 733 27.01.1999 HÜSEYİN TEK SİİRT X X X NM 0

- 512 18.05.1999 MUSTAFA CEYRAN ADANA DNS 0

Baş Hakem Lider

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Erkek Tarih-Saat  : 17 Şubat 2018 - 12.00
17:16

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (1.750 gr.) 36.00 Rekor  : Fatih ŞENER  57.51



17:16

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ALPEREN KARAHAN ESKİŞEHİR 19.22 1074 1074

2 TOYGAR İSMET PEKBAK ADANA 70.56 967 967

3 BURAK DERTLİ TRABZON 53.61 943 943

4 ABDULLAH KARATAŞ ADANA 62.63 855 855

5 FATİH ALPASLAN ANKARA 15.52 854 854

6 YUNUS DEMİR BURSA 57.37 847 847

7 GÖKTUĞ ZAFER DEMİR ANKARA 14.93 819 819

8 EMRE GÜDÜK GİRESUN 45.97 803 803

9
ÖKKEŞ FURKAN 
KARAKUZULU

MERSİN 45.97 803 803

10 OSMAN KUL TRABZON DNS 0 45.83 801 801

11 ÇAĞRI UZUNBİLEK MERSİN 54.00 795 795

12 HASAN SAYGI İZMİR 14.39 787 787

13 MEHMET KARAKOÇ ADANA 14.33 784 44.03 768 784

14 EMRE FURKAN TAŞKIN MERSİN 42.70 744 744

15 UFUK CAN UYANIK ADANA 54.28 737 737

16 FURKAN ÖNCEL MERSİN 53.58 727 727

17 EKREM KANBURGİL ANKARA 12.38 669 41.66 725 725

18 MUSAB TALHA ÇELİK ANKARA 45.90 672 40.79 709 709

19 MELEK TAŞ SİİRT 12.90 699 699

20 MUHAMMED DOGAN İSTANBUL 47.25 692 692

21 SEFERCAN GÜLÜNAY SAMSUN 46.18 676 676

22 MEHMET YEŞİLYURT KÜTAHYA 49.23 666 666

23 BAYRAM VAROL SAKARYA 44.99 606 606

24 ŞAMİL KÖK OSMANİYE 10.93 583 583

25 ABDULKADİR KELEŞ TRABZON 33.41 575 DNS 0 575

26 KEREM AYAN KIRKLARELİ 36.11 481 481

27 OKAN UZUN DENİZLİ 35.97 479 479

- ÖMER FARUK AVAN ADANA DNS 0 0

- MUSA KENBEN İSTANBUL DNS 0 0

- FURKAN ÖZEL SAKARYA KBG 0 0

- MUSTAFA CEYRAN ADANA DNS 0 0

- HÜSEYİN TEK SİİRT NM 0 0

DİSK CİRİT
PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

U20 ERKEKLER PUAN DURUMU

PUANLAMALAR IAAF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA ADI SOYADI İLİ-KULÜBÜ
GÜLLE ÇEKİÇ



Baraj Derecesi :

Kilogram : 7260 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 544 5.06.1995 ÖMER ŞAHİN ANKARA 14.15 14.53 15.57 15.57 X X X 15.57 857

2 543 3.12.1997 OĞUZHAN ÖZDAYI ANKARA 14.64 14.68 X 14.68 X 15.14 X 15.14 832

3 739 12.01.1996 NİKOLA TAŞ TOKAT 14.19 X 14.30 14.30 14.53 X X 14.53 796

4 645 21.04.1994 SERHAN ÇALHAN KOCAELİ 13.79 14.13 14.40 14.40 X X X 14.40 788

- 740 20.04.1992 OĞUZHAN DEMİR TOKAT DNS 0

Baş Hakem Lider

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük Erkek Tarih-Saat  : 18 Şubat 2018 - 14.40
17:16

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma  (7.260 gr.) 13.20 Rekor  : Hüseyin ATICI  20.42



Baraj Derecesi :

Kilogram : 7260 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 616 3.01.1982 EŞREF APAK İZMİR 75.79 76.91 75.37 76.91 77.73 X 75.65 77.73 1159

2 545 13.02.1994 ÖZKAN BALTACI ANKARA 73.33 76.18 74.64 76.18 74.96 75.13 73.58 76.18 1135

3 572 10.08.1995 TOLGAHAN YAVUZ BURSA X 62.88 64.57 64.57 63.25 64.17 64.89 64.89 962

4 533 30.03.1998 HAKAN MERT SÖZÜDİRİ ANKARA 59.19 60.55 61.39 61.39 63.77 59.56 59.03 63.77 944

5 537 21.04.1995 M.SAMİ DURU ANKARA X 54.38 X 54.38 54.96 58.50 57.05 58.50 864

6 548 18.08.1997 SERVET ÇİMEN ANKARA 54.92 56.58 55.59 56.58 56.59 X X 56.59 835

7 655 26.02.1998 MUSTAFA ORTAKABAKÇI KONYA 51.72 51.82 X 51.82 50.69 50.61 52.64 52.64 774

8 673 3.01.1998 ERKAN TAŞAN MERSİN 50.76 48.22 r 50.76 50.76 746

Baş Hakem Lider

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük Erkek Tarih-Saat  : 17 Şubat 2018 - 16.20
17:16

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (7.260 gr.) 46.00 Rekor  : Eşref APAK  81.45



Baraj Derecesi :

Kilogram : 800 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 508 1.05.1997 EMİN ÖNCEL ADANA 74.48 76.44 78.73 78.73 76.40 X - 78.73 1083

2 755 23.07.1998 ÜMMET DEĞERMENCİ TRABZON 65.06 70.81 70.16 70.81 70.05 68.52 X 70.81 971

3 531 9.04.1998 FURKAN ARDIÇ ANKARA X 57.49 56.61 57.49 56.61 X X 57.49 782

4 503 24.03.1998 CEBRAİL KOZAN ADANA 55.24 55.90 57.05 57.05 53.44 X 51.02 57.05 776

5 504 31.05.1998 DURAN ALİ GEDİK ADANA 45.81 53.64 49.93 53.64 54.07 53.81 50.56 54.07 734

6 511 15.03.1997 MEHMET NURİ ERTUNA ADANA 50.95 X 47.22 50.95 50.52 X X 50.95 690

7 641 20.07.1995 EREN DEMİR KOCAELİ 45.02 43.23 45.41 45.41 X 45.48 X 45.48 613

Baş Hakem Lider

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük Erkek Tarih-Saat  : 18 Şubat 2018 - 16.40
17:16

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma  (800 gr.) 48.00 Rekor  : Fatih AVAN  85.60



Baraj Derecesi :

Kilogram : 2 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 549 26.11.1987 TALAT ERDOĞAN ANKARA X 54.33 53.10 54.33 X 52.89 X 54.33 956

2 768 17.04.1998 BERKE İNALOĞLU ZONGULDAK 46.66 48.02 49.50 49.50 50.81 48.31 48.64 50.81 892

3 544 5.06.1995 ÖMER ŞAHİN ANKARA 49.15 X 48.33 49.15 50.28 50.36 50.17 50.36 884

4 529 28.04.1997 EMRECAN ERCAN ANKARA 48.91 47.84 X 48.91 49.77 46.75 49.38 49.77 873

5 543 3.12.1997 OĞUZHAN ÖZDAYI ANKARA X 41.89 45.75 45.75 X 46.20 48.58 48.58 851

6 555 30.05.1995 EMRE ÇELİK ARTVİN X 47.98 46.49 47.98 46.76 X 43.89 47.98 840

7 551 1.01.1994 TUNA CEYLAN ANKARA X 47.40 46.54 47.40 46.47 X X 47.40 829

8 673 3.01.1998 ERKAN TAŞAN MERSİN 44.56 44.25 X 44.56 43.88 45.25 X 45.25 790

9 736 19.05.1996 CELAL TEKÇAM TOKAT 40.84 42.29 41.01 42.29 42.29 736

10 739 12.01.1996 NİKOLA TAŞ TOKAT X X 40.84 40.84 40.84 710

11 645 21.04.1994 SERHAN ÇALHAN KOCAELİ 36.85 38.50 38.08 38.50 38.50 667

12 588 30.03.1996 SERTAN BASGÜT ESKİŞEHİR 29.30 31.05 31.50 31.50 31.50 540

- 740 20.04.1992 OĞUZHAN DEMİR TOKAT DNS 0

Baş Hakem Lider

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük Erkek Tarih-Saat  : 17 Şubat 2018 - 18.40
17:16

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (2 kg.) 42.00 Rekor  : Ercüment OLGUNDENİZ  67.50



17:16

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 EŞREF APAK İZMİR 77.73 1159 1159

2 ÖZKAN BALTACI ANKARA 76.18 1135 1135

3 EMİN ÖNCEL ADANA 78.73 1083 1083

4 ÜMMET DEĞERMENCİ TRABZON 70.81 971 971

5 TOLGAHAN YAVUZ BURSA 64.89 962 962

6 TALAT ERDOĞAN ANKARA 54.33 956 956

7 HAKAN MERT SÖZÜDİRİ ANKARA 63.77 944 944

8 BERKE İNALOĞLU ZONGULDAK 50.81 892 892

9 ÖMER ŞAHİN ANKARA 15.57 857 50.36 884 884

10 EMRECAN ERCAN ANKARA 49.77 873 873

11 M.SAMİ DURU ANKARA 58.50 864 864

12 OĞUZHAN ÖZDAYI ANKARA 15.14 832 48.58 851 851

13 EMRE ÇELİK ARTVİN 47.98 840 840

14 SERVET ÇİMEN ANKARA 56.59 835 835

15 TUNA CEYLAN ANKARA 47.40 829 829

16 NİKOLA TAŞ TOKAT 14.53 796 40.84 710 796

17 ERKAN TAŞAN MERSİN 50.76 746 45.25 790 790

18 SERHAN ÇALHAN KOCAELİ 14.40 788 38.50 667 788

19 FURKAN ARDIÇ ANKARA 57.49 782 782

20 CEBRAİL KOZAN ADANA 57.05 776 776

21 MUSTAFA ORTAKABAKÇI KONYA 52.64 774 774

22 CELAL TEKÇAM TOKAT 42.29 736 736

23 DURAN ALİ GEDİK ADANA 54.07 734 734

24 MEHMET NURİ ERTUNA ADANA 50.95 690 690

25 EREN DEMİR KOCAELİ 45.48 613 613

26 SERTAN BASGÜT ESKİŞEHİR 31.50 540 540

- OĞUZHAN DEMİR TOKAT DNS 0 DNS 0 0

DİSK CİRİT
PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

BÜYÜK ERKEKLER PUAN DURUMU

PUANLAMALAR IAAF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA ADI SOYADI İLİ-KULÜBÜ
GÜLLE ÇEKİÇ


